Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 7 de março de 2017 Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33A2F7E475D205F3148FAC5C830D2084

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 001/2017

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 009/2017

• RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA CC Nº. 001/2017

• AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO PPRP Nº. 0006/2017.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33A2F7E475D205F3148FAC5C830D2084

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ / FMS
CNPJ: 13.799.700/0001-30

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 001/2017

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/FMS, faz saber que realizará Credenciamento
sob o nº 001/2017. Objeto: O Chamamento Público tem por objetivo a
fixação de normas e regras prévias para cadastramento e posterior
credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a
prestação de serviços médicos na realização de cirurgias eletivas para
suprir as demandas do Município de Irecê/BA. Início do Recebimento dos
Documentos de Habilitação e Propostas: a partir do dia 10 de Março
2017; Local de entrega e maiores informações: Sala de Licitações e
Contratos, situada na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01,
Irecê/Ba – Horário das 08:00 as 12:00. Irecê/Ba Joazino A. Machado/Pres.
CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C3E759C265DA7355C617CB08F9B9147

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº.

009/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, sob o nº.
009/2017. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais de construção para suprir as demandas do
Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço por Lote. Data da
Sessão: 17 de Março de 2017 às 09:00h; Local da Sessão: Setor
de Licitações, sito na Pça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro,
Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A.
Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8078B355399D92118A1EBCEAF2CC5D0E

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA CC Nº. 001/2017

O Município de Irecê/BA, comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação da Carta Convite nº.
001.2017, referente a contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de
engenharia para ampliação da Escola Municipal Tenente Wilson situada na sede do Município de
Irecê/BA. HABILITADA: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, IPS CONSTRUTORA LTDA, GFC
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA ME e ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA.
INABILITADA: ARRUDA ENGENHARIA LTDA ME e  CONSTRUTORA E COMERCIO MSS LTDA ME.
Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques D. Filho, nº 01, Centro,
Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E0D4CC281C7A55F67298A4AF26A0B14

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO PPRP Nº. 0006/2017

O Município de Irecê/Ba, comunica que foi interposto recurso administrativo em face da decisão que
julgou a desclassificação parcial (lotes 01 e 05) da proposta de preços da empresa JOSE VIEIRA FILHO
INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS – ME, referente ao Pregão  Presencial para Registro de Preços,
nº 006/2017, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de móveis para suprir
a demanda do Município de Irecê/BA, e, abre prazo de 3 (três) dias úteis, conforme o § 3º do art. 109 da
Lei 8.666/93 para contra-razões. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D.
Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33A2F7E475D205F3148FAC5C830D2084

		2017-03-07T13:07:07-0300